
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® MALAREN Outdoor / Sport- & 
Fitnesshandtuch

Outdoor- und Sporthandtuch in der Farbe grau mit orangefarbener Kettelung. Das hochfunktionelle 
Handtuch ist ideal für Sport, Reisen und sonstige Aktivitäten. Es ist schnelltrocknend, leicht und 
platzsparend im Polyesterbeutel mit Mesheinsatz verpackt, sodass es in jedes Gepäck passt. 
Dank seiner Weichheit und glatten Oberfläche ist es sehr angenehm für die Haut, zudem können 
Verunreinigungen wie Sand oder Gras leicht abgeschüttelt werden. Am Handtuch ist eine praktische, 
abnehmbare Schlaufe angebracht. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. Material: 
100% Polyester Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 Maximale Veredelungsgröße: 200 × 
100 mm Abmessungen: 65 × 140 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F5300500AJ3

grau

-

-

8595611009068

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

1000

Mengenstaffel

1

100

250

500

Preis / Stck.*

11,44 €

10,90 €

10,58 €

10,27 €

9,98 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


